
令和2年６月1４日 

 

所属団体代表者 各位 

 

横浜スキー協会役員候補者選出委員会 

  委員長 貝森 善春 

 

 

【ご依頼】横浜スキー協会役員候補者の推薦依頼 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

今年度は横浜スキー協会（以下、協会）役員の改選時期となっています。協会からの諮問を

うけ、貴団体から協会運営・業務執行に情熱をお持ちの方々を是非協会役員としてご推薦い

ただきますようお願い申し上げます。 

なお、協会より、スキー技術のみならずマネジメントスキルの長けている若い世代の方々

を役員へ迎い入れ、役員の新陳代謝を促進したいとの要望を受けています。 

下記のとおり、役員の選出基準を設けましたのでご一読くださいますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

 

記 

 

１． 役員選出基準 

① 初回選出時点で満50歳未満であること 【必須】 

但し、会長・副会長・監事は、然るべき理由がある場合はこの限りではございません。 

② IT リテラシーが高く、基本的な ITスキルを有している方 【尚可】 

現在当協会理事会ではクラウド版グループウェアサービス、Web 会議等を利用して

おり、業務執行上、同サービスを使いこなせることが不可欠となります。 

③ コミュニケーションスキルが高く、常に建設的な意見が出せる方 【尚可】 

 

２． 候補者の推薦手続き方法 

同封の「横浜スキー協会 役員立候補・推薦届」にご記入いただき、ご提出をお願い

いたします。 

 

３． 提出期限 

令和 2 年 7月１０日（金） 必着 

 

 



４． 提出先 

提出先住所は、別途所属団体長宛てに送付した書類をご確認ください。 

 

５． 同封資料 

① 横浜スキー協会 役員立候補・推薦届 

② 横浜スキー協会役員候補者選出規定 

③ 横浜スキー協会規約 

 

 

 

 

以上 


